
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2020 

 
 

Název příspěvkové organizace: Střední škola technická, Most  

 

                                                          

IČ: 00125423 

 

Číslo organizace:      5020 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

   

  1) rozvaha k 31. 12. 2020 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020 

  3) příloha k 31. 12. 2020 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2020 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2020 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2020 

  7) fond investic k 31. 12. 2020 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2020 

  9) inventarizační zpráva za r. 2020 

 

 
Odbor SMT posoudil podklady k účetní závěrce sestavené k 31. 12. 2020. Příspěvková 

organizace mohla zapojit do hospodaření finanční prostředky peněžních fondů. Skutečnost, že 

tak neučinila, nelze hodnotit jako postup, který výslovně odporuje zákonu č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a účetnictví z 

tohoto titulu není možné označit za nesprávné. 

 

 

Dne: 5. 5. 2021 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 



138Zboží na cest      9.

2 963.495 604.425 604.42132Zboží na sklad      8.

131Po ízení zboží      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon ená výroba      4.

119Materiál na cest      3.

309 456.59618 817.74618 817.74112Materiál na sklad      2.

111Po ízení materiálu      1.

312 420.08624 422.16624 422.16Zásoby    I.
43 827 195.1947 103 917.33140 863.0047 244 780.33Ob žná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

2 338 922.903 745 790.963 745 790.96465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r      2.

462Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

2 338 922.903 745 790.963 745 790.96Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finan ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.

062Majetkové ú asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú asti v osobách s rozhodujícím

vlivem

      1.

Dlouhodobý finan ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

108 900.00108 900.00108 900.00042Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

46 918 441.5746 918 441.57028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost      5.

25 990 867.6442 983 923.0950 927 554.8593 911 477.94022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

458 931 922.20477 251 023.79176 153 690.90653 404 714.69021Stavby      3.

275 390.00275 390.00275 390.00032Kulturní p edm ty      2.

2 237 594.002 237 594.002 237 594.00031Pozemky      1.

487 544 673.84522 856 830.88273 999 687.32796 856 518.20Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

464 889.28464 889.28018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

317 709.00317 709.00013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

782 598.28782 598.28Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
489 883 596.74526 602 621.84274 782 285.60801 384 907.44Stálá aktiva A.

533 710 791.93573 706 539.17274 923 148.60848 629 687.77AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321

.......................................................
St ední odborné vzd lávání
.......................................................
434 01
.......................................................
Most
.......................................................
D lnická 21, Velebudice

........................................................

........................................................

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
St ední škola technická, Most,

Název, sídlo, právní forma a p edm t

innosti ú etní jednotky

00125423853220
INACE

(v K  s p esností na dv  desetinná

místa)

.........................................................................

31.12.2020sestavená k

Rozvaha p ísp vkové organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009

Sb. ve zn ní pozd jších p edpis



87 530.4078 510.1578 510.15261Pokladna     17.

262Peníze na cest     16.

18 480.0014 420.0014 420.00263Ceniny     15.

1 797 021.752 425 348.172 425 348.17243B žný ú et FKSP     10.

25 156 110.1719 553 566.9919 553 566.99241B žný ú et      9.

245Jiné b žné ú ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

27 059 142.3222 071 845.3122 071 845.31Krátkodobý finan ní majetek   III.
104 895.8082 265.5282 265.52377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

14 637 915.8023 356 760.2423 356 760.24388Dohadné ú ty aktivní     32.

385P íjmy p íštích období     31.

322 263.66219 048.77219 048.77381Náklady p íštích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

171 334.00182 803.00182 803.00343Da  z p idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá

pln ní

     14.

341Da  z p íjm     13.

338D chodové spo ení     12.

337Zdravotní pojišt ní     11.

336Sociální zabezpe ení     10.

205.90335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

krátkodobé

      6.

575.00409.00409.00315Jiné pohledávky z hlavní innosti      5.

376 526.848 429.788 429.78314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

841 915.79557 933.55140 863.00698 796.55311Odb ratelé      1.

16 455 632.7924 407 649.86140 863.0024 548 512.86Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321



Pozn.

P ísp vková organizace  

 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

7:58:38 28.01.2021  

 

Sestaveno dne:

306 787.3191 383.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.

2 379 501.413 263 290.99389Dohadné ú ty pasivní     37.

369 050.00384Výnosy p íštích období     36.

1 409 596.541 227 860.01383Výdaje p íštích období     35.

8 666 873.00683 963.34374Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da  z p idané hodnoty     17.

946 515.00792 932.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá pln ní     16.

341Da  z p íjm     15.

338D chodové spo ení     14.

856 870.00762 686.00337Zdravotní pojišt ní     13.

1 983 690.001 765 918.00336Sociální zabezpe ení     12.

491.21333Jiné závazky v i zam stnanc m     11.

4 827 418.004 349 517.00331Zam stnanci     10.

326P ijaté návratné finan ní výpomoci krátkodobé      9.

116 115.56204 622.00324Krátkodobé p ijaté zálohy      7.

1 139 345.587 015 030.15321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p j ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

23 001 762.4020 157 693.70Krátkodobé závazky   III.

14 633 976.8023 223 858.96472Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

68 825.00110 386.00455Dlouhodobé p ijaté zálohy      4.

452P ijaté návratné finan ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

14 702 801.8023 334 244.96Dlouhodobé závazky   II.

441Rezervy      1.

Rezervy    I.
37 704 564.2043 491 938.66Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda ení p edcházejících ú etních období      3.

431Výsledek hospoda ení ve schvalovacím ízení      2.

35 272.41-621 249.30Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      1.

35 272.41-621 249.30Výsledek hospoda ení   III.
4 147 504.251 015 426.19416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

2 913 555.944 931 922.38414Rezervní fond z ostatních titul      4.

2 702.35974.76413Rezervní fond tvo ený ze zlepšeného výsledku hospoda ení      3.

1 712 438.942 380 615.60412Fond kulturních a sociálních pot eb      2.

411Fond odm n      1.

8 776 201.488 328 938.93Fondy ú etní jednotky    II.

-349 920.00-349 920.00408Opravy p edcházejících  ú etních období      7.

407Jiné oce ovací rozdíly      6.

406Oce ovací rozdíly p i prvotním použití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

37 946 881.5446 837 183.08403Transfery na po ízení dlouhodobého majetku      3.

449 597 792.30476 019 647.80401Jm ní ú etní jednotky      1.

487 194 753.84522 506 910.88Jm ní ú etní jednotky a upravující položky    I.
496 006 227.73530 214 600.51Vlastní kapitál C.

533 710 791.93573 706 539.17PASIVA
CELKEM

MINULÉB ŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

ú et
Název položkyíslo položky

21



595Dodate né odvody dan  z p íjm      2.
591Da  z p íjm      1.

Da  z p íjm  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou      4.

31 436.43388.89563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

31 436.43388.89Finan ní náklady   II.
-121 215.553 114 097.2014 136.142 026 049.18549Ostatní náklady z innosti     36.
39 874.43322 986.2011 770.098 914 374.58558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.

75.00557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných položek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

10 924 069.0011 350 212.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
220 000.00548Tvorba fond     27.

632.735 467.24547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.

16 125.004 800.00538Jiné dan  a poplatky     20.
532Da  z nemovitostí     19.

9 500.009 275.00531Da  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

16 542.761 345 300.4111 583.661 667 097.66527Zákonné sociální náklady     16.
2 626.71231 935.01166.00273 704.00525Jiné sociální pojišt ní     15.

239 894.4420 589 320.49167 460.8621 115 904.96524Zákonné sociální pojišt ní     14.
751 720.0062 997 250.00568 835.0065 658 879.00521Mzdové náklady     13.
79 267.626 791 769.84108 316.174 722 399.26518Ostatní služby     12.

516Aktivace vnitroorganiza ních služeb     11.
9 896.009 526.00513Náklady na reprezentaci     10.

55 874.9931 520.29512Cestovné      9.
2 243.341 334 305.934 440 842.24511Opravy a udržování      8.

508Zm na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob žného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.

39 599.6812 154.8226 555.395 975.81504Prodané zboží      4.
4 270.78326 726.653 538.76261 430.59503Spot eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

90 290.066 920 942.51101 053.097 187 237.03502Spot eba energie      2.
529 642.912 725 050.39595 378.585 161 196.94501Spot eba materiálu      1.

1 674 757.18117 727 379.441 609 426.47133 065 891.78Náklady z innosti   I.
1 674 757.18117 758 815.871 609 426.47133 066 280.67NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321

.......................................................
St ední odborné vzd lávání
.......................................................
434 01
.......................................................
Most
.......................................................
D lnická 21, Velebudice

........................................................

........................................................

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
St ední škola technická, Most,

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

00125423853220
INACE

(v K  s p esností na dv  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2020sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p ísp vkové
organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009

Sb. ve zn ní pozd jších p edpis



Pozn.

P ísp vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

7:59:44 28.01.2021  
 

Sestaveno dne:

202 322.34-167 049.93559 696.57-1 180 945.87Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      2.
202 322.34-167 049.93559 696.57-1 180 945.87Výsledek hospoda ení p ed zdan ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ C.

110 739 958.13124 485 379.48672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer

      2.

671Výnosy vybraných úst edních vládních institucí z
transfer

      1.
110 739 958.13124 485 379.48Výnosy z transfer  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou      4.

1 453.724.46663Kurzové zisky      3.
662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír  a podíl      1.

1 453.724.46Finan ní výnosy   II.
-2.40275 221.05166 999.21649Ostatní výnosy z innosti     17.

1 063 653.382 976 712.64648erpání fond     16.
647Výnosy z prodeje pozemk     15.

220 000.00646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom  pozemk

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.

2 087.714 558.41643Výnosy z vy azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkon      8.

90 433.9014 694.1563 002.607 173.52604Výnosy z prodaného zboží      4.
3 576.843 116 471.981 726.842 762 460.66603Výnosy z pronájmu      3.

1 783 071.182 378 225.822 104 393.601 262 046.42602Výnosy z prodeje služeb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk      1.

1 877 079.526 850 354.092 169 123.047 399 950.86Výnosy z innosti   I.
1 877 079.52117 591 765.942 169 123.04131 885 334.80VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321



Ú etní metody byly m n ny v návaznosti na zm ny právních p edpis , zejména právních p edpis  v oblasti ú etnictví.
Ú etní jednotka provedla v souladu s metodickým sd lením z izovatele ze dne 22.01.2020 aktualizaci jednotné ú etní osnovy . 7.

Ú etní jednotka eviduje majetek z p edešlých let v hodnot  0,- K . Odpisové plány se pravideln  p ehodnocují. 
P i tvorb  odpisového plánu ú etní jednotka vychází ze zákona . 586/1992 Sb. o dani z p íjmu, § 30, který ur uje minimální dobu
odepisování.
Základním východiskem pro stanovení odpisového plánu je skute ná doba používání obdobného dlouhodobého majetku zjistitelná z
ú etnictví ú etní jednotky, posouzení technické a morální životnosti aktuáln  po izovaného dlouhodobého majetku a aktuálního stavu
dosud používaného dlouhodobého majetku a zejména pak možnosti jeho obnovy v závislosti na finan ních možnostech ú etní
jednotky.

Ú etní jednotka neprovedla zm ny uspo ádání a ozna ování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení ani
zm ny zp sob  oce ování oproti minulému ú etnímu období.

A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Ú etní jednotka pokra uje v následujícím ú etním období ve své innosti, nedošlo ke zm nám metody z d vodu ukon ení innosti.
Ú etní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nep etržitého trvání.

A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.......................................................
St ední odborné vzd lávání
.......................................................
434 01
.......................................................
Most
.......................................................
D lnická 21, Velebudice

........................................................

........................................................

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
St ední škola technická, Most,

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

00125423853220
INACE

(v K  s p esností na dv  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2020sestavená k

P íloha organiza ních složek státu,
územních samosprávných celk ,

p ísp vkových organizací a
regionálních rad

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009

Sb. ve zn ní pozd jších p edpis



Informace o ú etních metodách a obecných ú etních zásadách

Ú etní jednotka vede ú etnicví v souladu se zákonem . 563/1991 Sb. o ú etnictví, vyhláškou . 410/2008 Sb. a eskými ú etními
standardy pro n které vybrané ú etní jednotky . 701 - 710, a to ve zjednodušeném rozsahu dle z izovací listiny. Ú tový rozvrh
organizace je vypracován v souladu s jednotnou ú tovou osnovou a metodickým sd lením z izovatele.

P ísp vková organizace na základ  rozhodnutí z izovatele vede ú etnictví ve zjednodušeném rozsahu podle § 13a zákona o ú etnictví
a dále je p ísp vková organizace podle rozhodnutí z izovatele povinna dodržovat jednotnou ú etní osnovu pro rok 2020. 
 
Organizace ú tuje o nákladech vzniklých za pohledávkou u soudu (nap . soudní poplatky, úroky, atd.), a to jako p íslušenství
pohledávek. 

1. Ocen ní a odepisování dlouhodob ho hmotného a nehmotného    majetku
Organizace používá ke své innosti majetek ve vlastnictví z izovatele p edaný jí k hospoda ení a vlastní majetek. Cizí majetek
(vyp j ený) je veden na podrozvahových ú tech a evidován odd len  v majetkové evidenci.

Majetek je ocen n po izovací cenou, reproduk ní po izovací cenou nebo vlastními náklady, p íp. 1,- K , a to podle zp sobu po ízení
majetku.
Majetek je odepisován m sí n  rovnom rným zp sobem v souladu s Odpisovým plánem schváleným Radou Ústeckého kraje.

2. Ocen ní a zp sob ú tování o zásobách
Nakupované zásoby jsou oce ovány po izovacími cenami. Pro ú tování o po ízení a úbytku zásob se používá zp sob A, krom
kancelá ských pot eb a tiskopis , zásob pohonných hmot, ná adí na výuku a ob ersvení na sportovišt , které jsou ú továny
zp sobem B.
Úbytky ze skladu MTZ jsou oce ovány metodou FIFO (první cena pro ocen ní p ír stku zásob se použije jako první cena pro ocen ní
úbytku zásob).
Materiál vyrobený vlastní inností je oce ován vlastnimi náklady.

3.Postup tvorby a použití opravných položek
Organizace m že tvo it opravné položky podle platné právní úpravy, i když podle z izovací listiny vede ú etnictví ve zjednodušeném
rozsahu. Organizace v roce 2020 netvo ila opravné položky. Nárok na zvýšení p ísp vku na provoz nevzniká. Z izovatel m že
p ísp vek zvýšit po posouzení d vod  pro tvorbu opravných položek.

4.Metoda kurzových rozdíl
P i ú tování kurzových rozdíl  se pro p epo et všech m n používá pevný kurz devizového trhu vyhlášeného NB k 31.12.2019.

5.Metoda asového rozlišení
Organizace se p i ú tování asového rozlišení ídí vnit ní sm rnicí organizace . 4/2019.

6.Transfery
U transfer  s vyú továním jsou zálohy na transfery zú továny ke 31.12.2020 v t ch p ípadech, kdy vyú tování s poskytovatelem dotace
bylo provedeno p ed datem sestavení ú etní záv rky a z vyú tování nebyl doplatek ani p eplatek, vyjma UZ 33353 P ímé náklady na
vzd lávání (vratka z izovateli 41.988,34 K  - podp rná opat ení dne 18.01.2021 a 2.975,00 K  - OPPP-dohody dne 22.01.2021) a UZ
00038 Stipendium pro žáky st ední škol ve vybraných oborech vzd lávání (vratka z izovateli 16.500,00 K  dne 14.01.2021). 

7. Dopl ková innost
Dopl ková innost je ú tována odd len  od innosti hlavní pomocí st edisek. ídí se vnit ní sm rnicí organizace . 8/2015.

8. Fondy
Jsou z ízeny pen žní fondy, a to rezervní fond, fond investic a fond kulturních a sociálních pot eb.
Investi ní fond je zcela finan n  pokryt.

9. Da  z p íjm  právnických osob
Da  z p íjm  právnických osob za rok 2020 není v ú etnictví zaú tována do náklad , jelikož na základ  výsledku hospoda ení tj. ztráta
celkem -621.249,30 K  je da  0,- K .

10. DPH
Od 01.01.2018 organizace uplat uje pom rný koeficient DPH a rekvalifikace v rámci dopl kové innosti ú tuje jako osvobozené
pln ní DPH.

11. Podrozvahové ú ty
Organizace m že vést podrozvahovou evidenci na t chto ú tech podle platné právní úpravy, i když podle z izovací listiny vede
ú etnictví ve zjednodušeném rozsahu. Organizace v roce 2020 vedla podrozvahovou evidenci pouze v omezeném rozsahu - ú ty 901
Jiný drobný nehmotný majetek, 902 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek, ú et 905 - Vy azené pohledávky a 909 - Ostatní
majetek).

A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona



983Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     11.
982Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.     10.
981Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.      9.
979Dl.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      8.
978Kr.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      7.
976Dl. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      6.
975Kr. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      5.
974Dl. podmín né závazky z jiných smluv      4.
973Kr. podmín né závazky z jiných smluv      3.
972Dl.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      2.
971Kr.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      1.

Další podmín né závazky P.VII.

968Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      8.
967Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      7.

1 745 723.00966Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      6.
965Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      5.
964Dl.podm.záv. z finan ního leasingu      4.
963Kr.podm.záv. z finan ního leasingu      3.
962Dl.podm.závazky z operativního leasingu      2.
961Kr.podm.závazky z operativního leasingu      1.

1 745 723.00Podm.závazky z d vodu užívání cizího maj. P.VI.

956Ost. dl. podm. závazky z transfer      6.
955Ost. dl. podm. pohledávky z transfer      5.
954Dl. podm. závazky ze zahr. transfer      4.
953Dl. podm. pohledávky ze zahr. transfer      3.
952Dl. podm. závazky z p edf. transfer      2.
951Dl. podm. pohledávky z p edf. transfer      1.

Dl. podm. pohledávky a závazky z transfer P.V.
948Dl.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     12.
947Kr.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     11.
945Dl.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní     10.
944Kr.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní      9.
943Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      8.
942Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      7.
941Dl. podm. pohl. ze sdílených daní      6.
939Kr. podm. pohl. ze sdílených daní      5.
934Dl.podmín né pohledávky z jiných smluv      4.
933Kr.podmín né pohledávky z jiných smluv      3.
932Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      2.
931Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      1.

Další podmín né pohledávky P.IV.
926Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      6.
925Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      5.
924Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      4.
923Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      3.
922Dl.podm.pohl.z d vodou úplatného už. maj.      2.
921Kr.podm.pohl.z d vodu úplatného už. maj.      1.

Podm.pohl.z d vodu užívání maj.jinou os. P.III.

916Ostatní kr. podm. závazky z transfer      6.
915Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer      5.
914Kr. podm. závazky ze zahr. transf.      4.
913Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.      3.
912Kr. podm. závazky z p edf. transf.      2.
911Kr. podm. pohledávky z p edf. transf.      1.

Kr. podm. pohledávky a závazky z transfer P.II.
140 375 599.99184 049 494.84909Ostatní majetek      5.

906Vy azené závazky      4.
6 098 532.44905Vy azené pohledávky      3.

2 502 445.665 499 070.02902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.
14 447.0014 447.00901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.

142 892 492.65195 661 544.30Majetek ú etní jednotky P.I.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
ú et

Název položky
íslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



142 892 492.65193 915 821.30999Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t m      5.
994Ostatní dlouhodobá podmín ná pasiva      4.
993Ostatní krátkodobá podmín ná pasiva      3.
992Ostatní dlouhodobá podmín ná aktiva      2.
991Ostatní krátkodobá podmín ná aktiva      1.

Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. ú ty P.VIII.

986Dl. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     14.
985Kr. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     13.
984Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     12.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový

ú et
Název položky

íslo
položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



K rozvahovému dni nejsou známy žádné skute nosti, které by nebyly zachyceny v záv rce a p itom mají vliv na finan ní situaci ú etní
jednotky.

A.6.  Informace podle § 19 odst. 6 zákona



746 808.00819 680.00Sníž.st.transf.na po .DM ve v c. a as. s.C.2.
259 790.009 709 981.54Zvýš.st.transf.na po . DM za b ž. ú . obd.C.1.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

C. Dopl ující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jm ní ú etní jednotky" a "C.I.3 Transfery na po ízení dlouhodobého majetku"



0.00
Ú etní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.
D.1.  Po et jednotlivých v cí a soubor  majetku nebo seznam tohoto majetku



683 963.34Na ú tu 374 jsou evidovány p ijaté dotace ze státního rozpo tu.
UZ 33353 p ímé náklady na vzd lávání                  44.96,34 K
UZ 00038 Stipendium                                  16.500,00 K
UZ 00206 Moderní škola                             400.000,00 K  
UZ 00048 projekt Od monitoru ke sportu             222.500,00 K

K vyú tování t chto dotací dojde v p íštím ú etním období.

D.III.32.

23 223 858.96Na ú tu 472 jsou evidovány zálohov  p ijaté dotace na projekty:
INTERREG                                          1.612.876,80 K
Zábavou k odbornému vzd lávání UZ 33063          17.955.911,16 K
ŠABLONKY II. UZ 33063                             2.745.571,00 K
Ekologie na druhou                                  909.500,00 K

Jedná se o projekty, které budou vypo ádány od okamžiku p ijetí za dobu delší než jeden rok.

D.II.8.

349 920.00Na ú tu 408 se jedná se o opravu nesprávného ú tování dan  z p íjm  právnických osob v roce
2012 ve výši 349 920,00 K . Organizace ú tovala o vypo tené dani z p íjm  právnických osob až v
dalším ú etním období, tedy v roce 2013.

C.I.7.

698 796.55Ú et 311
P ísp vková organizace vykazuje k 31.12.2020 pohledávky ve výši 417.435,42 K , které jsou více
než 12 m síc  po lh t  splatnosti.
Tyto pohledávky jsou vymáhány na základ  smlouvy s právní kancelá í. Pravd podobnost jejich
inkasa je velice nízká. Organizace v roce 2020 nevytvá ela opravné položky.

B.II.1.

618 817.74Ú et 112 Materiál na sklad
Na jedné kart  lze sledovat jen zásoby zcela shodné ve všech parametrech, jejichž cena se liší
podle dodavatel  nebo podle vývoje cen v delším období nebo vlivem zaokouhlení p i zadávání
dodacího listu.

B.I.2.

3 745 790.96Na ú tu 465 jsou evidovány zálohov  poskytnuté finan ní prost edky partner m v rámci projektu
"Zábavou k odbornému vzd lávání, UZ 33063: Podpora rovnováhy mezi formálním a
neformálním u ením jako nástroj k otev ené mysli žáka i pracovníka na cest  k odbornému
vzd lávání" z Opera ního programu Výzkum, vývoj a vzd lávání, prioritní osy 3, kdy ú etní
jednotka vystupuje v pozici p íjemce dotace.

Partner .1 UJEP poskytnuta dlouhodobá záloha 2.088.844,05 K
Partner .2 7.ZŠ Most  poskytnuta dlouhodobá záloha 695.546,91 K
Partner .3 14.ZŠ Most poskytnuta dlouhodobá záloha 441.400,00 K

Dále jsou to prost edky poskytnuté partner m v rámci projektu "Ekologie na druhou". Jedná se o
projekt v rámci programu Vzd lávání Fond  EHP 2014-2021. Poskytovatelem grantu je D m
zahrani ní spolupráce, p ísp vková organizace.

Partner . 1 Studierganisasjonen Folkeuniversitetet poskytnuta dlouhodobá záloha 260.000,00
K
Partner . 2 Re Innovasjon AS poskytnuta dlouhodobá záloha 260.000,00 K

A.IV.3.

108 900.00Na ú tu 042 jsou vykazovány položky nedokon eného dlouhodobého hmotného majetku k
vypracování investi ního zám ru na p esun dílen praktického vyu ování do prostoru šaten ve výši
108 900,00 K .

A.II.8.

42 983 923.09Ú et 022 - Soubory majetku
Obsahuje jen soubory movitých v cí, u kterých lze oprávn n  p edpokládat relativn
dlouhodobou, v cnou, místní a asovou shodu používání souboru jako celku a je zajišt na
identifikace jednotlivých složek souboru pro ú ely inventarizace. Za stejných podmínek lze k v ci
hlavní za adit i další v ci jako jejich p íslušenství.

A.II.4.

ástkaDopl ující informaceE.1.  K položce
rozvahy



124 485 379.48Ú et 672 obsahuje zejména výnosy z p ísp vku na zajišt ní provozu, výnosy z dotací na platy,
výnosy z dotací na projekty a další výnosy z dotací a výnosy v návaznosti na asové rozlišení
investi ních transfer  v souvislosti s odpisováním dlouhodobého majetku po ízeného z
investi ního transferu.
UZ 33353 platy ze státního rozpo tu 84.318.094,66 K
UZ 33160 Projekty romské komunity 32.382,00 K
UZ 33063 Zábavou k odbornému vzd lávání 4.539.583,37 K
UZ 33063 ŠABLONKY II. 1.349.374,46 K
p ísp vek z izovatele na provoz 13 721 000,00 K
p ísp vek z izovatele - odpisy nemovitého majetku 7 797 000,00 K
p ísp vek z izovatele na velkou údržbu 1.944.370,00 K
p ísp vek na provoz - pojistné události 36.941,00 K
UZ 00209 ú elový neinvesti ní p ísp vek z izovatele 3.734.691,00 K
UZ 00209 Vybavení dílen 5.397.495,40 K
UZ 00206 Moderní škola 344.012,28 K
UZ 00038 Stipendium 319.000,00 K
projekt "Podpora st edoškolského vzd lávání" - DRK Chanov 92 248,00 K  
transfery ROP "Implementace moderních technologií" - inv. odpis 174.300,00 K
transfery OPŽP - investi ní odpis 403.227,12 K
transfery - investi ní odpis z KÚ 223.376,88 K
ú elový investi ní dar SETEP (rok 2019) 17.328,00 K
ú elový investi ní dar SETEP (rok 2020) 1.448,00 K
projekt "P ípravná návšt va" EHP Fondy  53.750,00 K
projekt "Ekologie na druhou"      78.005,31 K

B.IV.2.

2 976 712.64Ú et 648 obsahuje erpání fond .
- erpání rezervního fondu ze zlepšeného hospodá ského výsledku   ve výši 37.000,00 K
- erpání dar  ú elových z rezervního fondu ve výši 702.552,58 K
- erpání fondu investic na financování neinvesti ních oprav ve   výši 2.237.160,06 K

B.I.16.

2 762 460.66Ú et 603 - Výnosy z pronájmu
Ú et nezahrnuje výnosy z p efakturovaných náklad , ty snižují p íslušné náklady.

B.I.3.

2 026 049.18Ú et 549 obsahuje náklady na DPH - mimo odpo et 1. a 2. koeficient, náklady na pojišt ní
vozidel, náklady z p ísp vk  na Stipendium, v cné dary (sout ž Moderní škola) a ostatní náklady
t ech partner  projektu "Zábavou k odbornému vzd lávání" UZ 33063.

A.I.36.

11 350 212.00Ú et 551 - Odpisy dlouhodobého majetku
Odpisy vycházejí z každoro ní aktualizace plánované doby používání a tím odpisového plánu
podle fyzického a morálního opot ebení a o ekávané možnosti obnovy bez jakékoli vazby na
odpisové skupiny podle kategorizace upravené ÚS . 708, které m ly význam v dob , kdy
existovala zjednodušená metoda odepisování a nyní mají jen statistický význam. Se zbytkovou
hodnotou lze po ítat jen tehdy, pokud je vysoce pravd podobné, že p i likvidaci n jaká významná
výše zbytkové hodnoty bude realizována.

A.I.28.

4 722 399.26Ú et 518 hlavní innost obsahuje náklady:
- srážková voda ve výši 1.354.278,45 K
- projekt  ve výši 510.259,60 K
- služby výpo etní techniky a zpracování dat ve výši 387.105,00   K
- nájemné ve výši 346.520,70 K
- odvoz odpadk , skládka ve výši 323.234,17 K
- ostatní služby jinde neuvedené ve výši 301.604,53 K

Dále obsahuje právní služby, poradenské a ekonomické služby, poštovní a telekomunika ní
služby, internet, revize, BOZP a PO, náklady na reklamu, bankovní poplatky, akce školy a zdravotní
prohlídky žák . 

A.I.12.

7 187 237.03Ú et 502 - Spot eba energie
Ú et zahrnuje i snížení náklad , které jsou p efakturovány jinému subjektu, nebo které
p efakturovány teprve budou, v takovém p ípad  je ú továno o dohadné položce aktivní.

A.I.2.

5 161 196.94Ú et 501 Materiál na sklad  - Pohonné hmoty
Organizace má k dispozici údaje o stavu PHM v nádržích k rozvahovému dni, proto ú tuje o
zm n  stavu na stranu DAL.

A.I.1.

ástkaDopl ující informaceE.2.  K položce
výsledovky



2 380 615.60Kone ný stav fonduA.IV.
61 940.00Ostatní užití fondu9.

Úhrada ásti pojistného na soukromé ŽP8.
204 300.00Úhrada p ísp vku na penzijní p ipojišt ní7.

Poskytnuté pen žní dary6.
Sociální výpomoci a p j ky5.

50 380.00Kultura, t lovýchova a sport4.
81 999.00Rekreace3.

155 868.50Stravování2.
P j ky na bytové ú ely1.

554 487.50erpání fonduA.III.
Ostatní tvorba fondu5.
Pen žní a jiné dary ur ené do fondu4.
Náhrady škod a poj.pln ní od pojiš ovny3.
Splátky p j ek na bytové ú ely do r.19922.

1 222 664.16Základní p íd l1.
1 222 664.16Tvorba fonduA.II.

1 712 438.94Po áte ní stav fondu k 1.1.A.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond kulturních a sociálních pot eb



4 932 897.14Kone ný stav fonduD.IV.
2 995 133.57Ostatní erpání5.

as.p eklenutí nesouladu výnos  a náklad4.
Posílení fondu investic se souhlasem z iz.3.
Úhrada sankcí2.
Úhrada zhoršeného výsledku hospoda ení1.

2 995 133.57erpání fonduD.III.
Ostatní tvorba6.
Pen žní dary - neú elové5.

98 000.00Pen žní dary - ú elové4.
Nespot ebované dotace z mezinár.smluv3.

4 878 500.01Nespot ebované dotace z rozp.EU2.
35 272.41Zlepšený výsledek hospoda ení1.

5 011 772.42Tvorba fonduD.II.

2 916 258.29Po áte ní stav fondu k 1.1.D.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Rezervní fond



1 015 426.19Kone ný stav fonduF.IV.
1 868 110.06Navýšení pen.prost. ur ených na fin.údržby4.

12 142 000.00Odvod do rozpo tu z izovatele3.
Úhrada investi ních úv r  nebo p j ek2.

332 000.00Po ízení a techn. zhod. DNM a DHM1.

14 342 110.06erpání fonduF.III.
P evody z rezervního fondu7.
Ve výši p íjm  z prodeje majetku PO6.

332 000.00Pen žní dary a p ísp vky od jiných subj.5.
220 000.00Ve výši p íjm  z prodeje sv eného DHM4.

Inv. dotace ze st. fond  aj.ve . rozp.3.
127 500.00Investi ní p ísp vek z rozp. z izovatele2.

10 530 532.00Penež. prost edky ve výši odpis  DNM a DHM1.
11 210 032.00Tvorba fonduF.II.

4 147 504.25Po áte ní stav fondu k 1.1.F.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond investic



22 169 946.8021 782 484.8012 386 368.8034 168 853.60Ostatní stavbyG.6.
5 185 498.105 064 910.106 984 419.3012 049 329.40Jiné inženýrské sítG.5.
4 815 937.904 729 633.903 895 988.808 625 622.70Komunikace a ve ejné osv tleníG.4.

94 071 425.2692 530 769.2661 532 098.00154 062 867.26Jiné nebytové domy a nebyt. jednotkyG.3.
329 887 179.14350 386 614.7390 394 925.00440 781 539.73Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

2 801 935.002 756 611.00959 891.003 716 502.00Bytové domy a bytové jednotkyG.1.
458 931 922.20477 251 023.79176 153 690.90653 404 714.69Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

G. Dopl ující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



1 664 844.001 664 844.001 664 844.00Ostatní pozemkyH.5.
572 750.00572 750.00572 750.00Zastav ná plochaH.4.

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.
Lesní pozemkyH.2.
Stavební pozemkyH.1.

2 237 594.002 237 594.002 237 594.00Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

H. Dopl ující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy



Ost.náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.2.
Nákl. z p ec. reál. hod. maj. ur . k prod.I.1.

Náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

I. Dopl ující informace k položkce "A.II.4. Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Pozn.

P ísp vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

8:00:27 28.01.2021  
 

Sestaveno dne:

Ost.výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.2.
Výn.z p ec. reál. hodn. maj. ur . k prod.J.1.

Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

J. Dopl ující informace k položkce "B.II.4. Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Pří_I0ha Č. 'ší 

Oˇrg'aniZac_e_-Z -Střední 'Škola te“chni_cl‹á,- Most, p`říspěvk'ova organizace 
IC: 001 25 42-3 

Závěrečnáp inventarizační zepráva za rok 2626 
D_atum zpracování: 25.01 .2021 

v v r 
1. V.yhoc_tnoceı_ı`í dodržení vyhlášky o'_. “2“70l2010 Sbj. a vn'itroorganizać:nı 

Směı_'nice k inventariz'a_c_i 

lnventarizačzníčínnosti: 
1-.1-_ Plán: ìfiventuıf 
Plán inventur byi_vča_s;-zpracován'a řádně schválen; Při.'inv_en_tarìza_cizse.-postupuje-dle vnitřního 
d_okume_nt'u SŠT - příkaz ře_d_ite|e „Příkaz k p_rove_de“n_í inventarizace k =31.1'2.'202D'*' č. 14l2U2íJ. 
lnventarizačhí' komise- postupovaly v souladu “S vyhláškouj `a_ vnitroorganiza_čn_í směrnicí .- 

,,_Směr'nic_e í‹` provedení inventarizace majetku, závazků a pohledávek“ Č. 2'O.f20"l8' ze 'dne 
0.1 .1 0_.20'1_8. 

1.2. Proš_koi`ení_-členů inventarizačních komisí 
Proškolení' p'řed_Sedü_ “a“-_č|enıÍı dílčíbh ín_ventaı_“íz'ač_ních komisí 'proběhlo _p'růběžn_ě_ve_ dnech od 
-'l_9.1.0.202'0 do -23.10.2020.. Pr_oš_kol_ení a p'ř__edán`í dok_ume_ntü bylo p'ot\f_[:zeno__v P`r"e'Zen'č'ní 

listině, která je uložená' u majetkové referentkyi Součástí školení Iafvly í 
.zásady d_c;_tc_lrżen`í 

bezpečn_ost_i_. 
“ 

- -

_ 

vv 
1.-3. Podmínky pro o'veı“-.ování Sku_teč'nosti_'a součinnost zaměstnanců 
N'ebyl_'y`_zjištěnv žádné- odphviky od žadoucího -stavu.. 

Fřiiata opatření ke z'lepšení“prů_bë'hu invenľyľ, k ínfoľmëčnim 't'okEim_: 
Bez přijatých _øp_á±řenL 

l"n'ventariza"c`;e probě'hla..řádně-,- podl<_l'a“_c|y .byly gřaçjně připraveny a ověřeny _na_-Sk_utečnos't. U 
inventur __byl_y'vžcly*-se členy komise Osoby odp'ovědně'Za majetek. _

_ 

Dle plánu inventur byl zji_šĹtě"n. s'kute'ć[1ý Stav m_aj_etku a závazků 'a' ostatních inventarizačních 
položek pasiv -a podrozvahv, který je_zaznamenán-v- inven't'_u_r'_ních Soupìseoh. 
Skutečný 'Stav byl poľovnan na ılıčetní Stav- majetku azávazkù a_ oStat_ní_ch ínven`tariza'č:ní__c_rı 

položek d|e.d_ata provedení. prvotníeh inv_entur a 'byly z`pra'covány rozdílově inventury“ u majetku- 
na“ přírůstky a úbytky- včetně vypo_řádaných inventarìz'_ač_ní'ch" rozdílů do cljata' inventarizační



2. informace o inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech a 
dalších zjištěních 

Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. 

ăi 
,

' 

IL/„ŤŠ Předseda: lng. Radka Arandjič podpis: ....... .... 

Člen: Daniela Skřivánková podpis: pracovní poměr ukončen 
K 31.12.2020 / 

Člen: Hana Hájková

9 Člen: Jakub Dohnal podpis: .................. .. 

lng. dmila Krastenicsová 
ředitelka organizace 

Ě.. 

Příloha 
Seznam rozvahových a podrozvahovych účtů 
Kopie výpisů všech bankovních účtů k 31.12.2019 
Rozbor všech bankovních účtů k 31.12.2019 
lnventurní soupisy majetku a dodatečné inventurní soupisy, kterými se prokazují přírůstky a 
úbytky majetku od data provedení prvotní inventury do 31.12. 
Seznam inventarizačních identifikátorů



Organizace: 
IČ: 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 
00125423 

Inventurní Soupis ke dni 31.12.2020 

Číslo SÚ celkem 
(dle Smêmé účtuvé 

Osnovy) 

Slovní označení 

(dle smčrnć účtovć osnovy) 
Úcetní Stav Rozdıl Poznamka Skutečný stav ˇ 

013 Software 317 709,00 Kč 317 709,00 Kč 
013010 Softwa re 317 709 00 KČ 317 709 00 Kč 
018 Drobný dlohodobý nehmotný majetek 464 889,28 Kč 464 889,28 Kč 
018010 DDNM Software 89 012,00 KČ 89 012,00 KČ 
018050 DDNM Software - IROP svěř. majetek 9 316,99 KČ 9 316,99 Kč 
018200 DDNM Software - učební pomůcka 171 922,20 KČ 171 922,20 KČ 
018600 DDNM licence - učební pomůcka 194 638,09 KČ 194 638,09 Kč 
021 Stavby 653 404 714,69 Kč 653 404 714,69 Kč 
021020 Bytové domy a bytové jednotky 3 716 502,00 KČ 3 716 502,00 Kč 
021200 Budovy pro Služby obyvatelstvu 440 781 539,73 KC 440 781 539,73 KC 
021300 Jiné nebyt.domy a nebyt.jednotky 154 062 867,26 Kč 154 062 867,26 Kč 
021400 Komunikace a veřejná osvětlení 8 625 622,70 KČ 8 625 622,70 Kč 
021500 Jiné inženýrské Sítě 12 049 329,40 KČ 12 049 329,40 Kč 
021600 Technické rekultivace 5 218 749,50 KČ 5 218 749,50 KČ 
021800 Ostatní stavby 28 950 104,10 KC 28 950 104,10 KC 
022 Samostatné hm. movité věci a soubory movitých věcí 93 911 477,94 Kč 93 911 477,94 Kč 
022040 Dopravní prostředky 3 202 610,61 Kč 3 202 610,61 Kč 
022201 Stroje, přístroje a zařízení 43 516 716,31 Kč 43 516 716,31 Kč 
021250 Stroje, přístroje a zařízení- IROP svěř. majetek 19 593 342,45 Kč 19 593 342,45 Kč 
022400 Výpočetní a kance|.technika 3 442 339,39 Kč 3 442 339,39 Kč 
022450 Výpočetní a kance|.technika -IROP svěř. majetek 148 830,00 KČ 148 830,00 Kč 
022600 Učební pomůcky 4 390 862,58 KC 4 390 862,58 KC 
022700 Hudební nástroje 13 630,00 KČ 13 630,00 Kč 
022800 Inventář 10 777 699,40 KČ 10 777 699,40 Kč 
022900 Ostatní sam.movite věci a soubory 2 313 960,00 Kč 2 313 960,00 Kč 
022901 Ostatní sam.movite věci a soubory- sport. potřeby 5 901 383,20 Kč 5 901 383,20 Kč 
022902 Ostatní sam.movite věci a soubory- hnací Stroje 610 104,00 Kč 610 104,00 Kč 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 46 918 441,57 Kč 46 918 441,57 Kč 
028201 DDHM - stroje, přístroje a zařízení 5 447 478,51 KC 5 447 478,51 KC 
028250 DDHM - stroje, přístroje a zařízení- IROP svěř. majetek 668 015,59 Kč 668 015,59 Kč 
028400 DDHM - výpočetní a kance|.technika 9 753 243,61 Kč 9 753 243,61 Kč 
028450 DDHM - Výpočetní a kance|.technika - IROP svěř. majetek 1 177 765,60 Kč 1 177 765,60 Kč 
028600 DDHM - učební pomůcky 5 470 858,30 Kč 5 470 858,30 Kč 
028650 DDHM - učební pomůcky - IROP svěř. Majetek 53 240,00 Kč 53 240,00 Kč 
028800 DDHM -inventář 16 659 887 84 Kč 16 659 887 84 Kč 
028810 DDHM - inventář pořízen Z FKSP 50 540,00 Kč 50 540,00 Kč 
028900 DDHM - ostatní 7 421 396,86 Kč 7 421 396,86 Kč 
028950 DDHM - ostatní - IEROP svěř. Majetek 216 015,26 Kč 216 015,26 Kč 
031 Pozemky 2 237 594,00 Kč 2 237 594,00 Kč 
031400 Zastavěná plocha 572 750,00 Kč 572 750,00 Kč 
031500 Ostatní pozemky 1 664 844,00 Kc 1 664 844,00 Kc 
032 Kulturní předměty 275 390,00 Kč 275 390,00 Kč 
032010 Kulturní předměty oceněné pořiz.cenou 275 390,00 Kč 275 390,00 Kč 
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 108 900,00 Kč 108 900,00 Kč 
042217 Technicke zhodnocení DHM 0,00 Kč 0,00 Kč 
042218 Pořízení DHM - ostatní Stavby 108 900,00 Kč 108 900,00 Kč 
042222 Pořízení DHM - Stroje, přístroje a zařízení 000 Kč 000 Kč 
042226 Pořízení DHM - učební pomůcky 0,00 Kč 0,00 Kč 
073 Oprávky k software -317 709,00 Kč -317 709,00 Kč 
073010 Oprávky k Software -317 709,00 Kč -317 709,00 Kč 
078 Oprávky k drobnému DNM -464 889,28 Kč -464 889,28 Kč 
078010 Oprávky k drobnému DNM - software -89 012,00 Kč -89 012,00 Kč 
078050 Oprávky k DDNM - software - IROP svěřený majetek -9 316,99 Kč -9 316,99 Kč 
078200 Oprávky k drobnému DNM - software-uč.pomůcka -171 922 20 Kč -171 922 20 Kč 
078600 Oprávky k drobnému DNM - licence-uč.pomůcka -194 638,09 Kč -194 638,09 Kč 
081 Oprávky ke stavbám 176 153 690,90 Kč 176 153 690,90 Kč 
081020 Oprávky - byt.domy a byt.jednotky -959 891,00 Kč -959 891,00 Kč 
081200 Oprávky - budovy pro služby Obyvatelstvu -90 394 925,00 Kč -90 394 925,00 Kč 
081300 Oprávky -jiné nebyt.domy a nebyt.jednotky -61 532 098,00 Kč -61 532 098,00 Kč 
081400 Oprávky - komunikace a veř.oSvětIení -3 895 988,80 Kč -3 895 988,80 Kč 
081500 Oprávky -jiné inženýrské Sítě -6 984 419 30 Kč -6 984 419 30 Kč 
081600 Oprávky - tech.reku|tivace -1 903 467,00 Kč -1 903 467,00 Kč 
081800 Oprávky - Ostatní Stavby -10 482 901,80 Kč -10 482 901,80 Kč 
082 Oprávky k SHMV -50 927 554,85 Kč -50 927 554,85 Kč 
082040 Oprávky dopravní prostředky -2 797 626,39 Kč -2 797 626,39 Kč 
082201 Oprávky - stroje, přístroje a zařízení -30 069 964 12 Kč -30 069 964 12 Kč 
082250 Oprávky - stroje, přístroje a zařízení- IROP svěř. Majetek -433 262,00 Kč -433 262,00 Kč 
082400 Oprávky - výpoč.a kanceI.technika -2 424 601,34 Kč -2 424 601,34 Kč 
082450 Oprávky - výpoč.a kance|.technika - IROP svěř. Majetek -7 443,00 Kč -7 443,00 Kč 
082600 Oprávky - učební pomůcky -3 061 259,00 Kč -3 061 259,00 Kč 
082700 Oprávky - hudební nástroje -13 630,00 Kč -13 630,00 Kč



082800 Oprávky -inventář -6 635 586,00 Kč -6 635 586,00 Kč 
082900 Oprávky - Ostatní sam.mov.věci a soubory -2 231 810,00 Kč -2 231 810,00 Kč 
082901 Oprávky - Ostatní sam.mov.věci a soubory-Spor.potř -2 642 269,00 Kč -2 642 269,00 Kč 
082902 Oprávky - Ostatní sam.mov.věci a soubory-hnací str -610 104,00 Kč -610 104,00 Kč 
088 46 918 441,57 Kč 46 918 441,57 Kč 
088201 

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
, . ˇ, .

a Opravky DDHM - stroJe,prıstroJe a Z říz. -5 447 478 51 Kč -5 447 478 51 Kč 
088250 Oprávky DDHM - stroje,přístroje a zaříz.- IROP sver. Majetek -668 015,59 Kč -668 015,59 Kč 
088400 Oprávky DDHM - výpočetní a kancel.technika -9 753 243,61 Kč -9 753 243,61 Kč 
088450 Oprávky DDHM - výpočetní a kancel .technika - IROP Svěř. Majetek -1 177 765 60 Kč -1 177 765 60 Kč 
088600 Oprávky DDHM - učební pomůcky -5 470 858,30 Kč -5 470 858,30 Kč 
088650 Oprávky DDHM - učební pomůcky - IROP Svěř. Majetek -53 240,00 Kč -53 240,00 Kč 
088800 Oprávky DDHM -inventář 16 659 887,84 Kč 16 659 887,84 Kč 
088810 Oprávky DDHM -inventář pořízen Z FKSP -50 540,00 Kč -50 540,00 Kč 
088900 Oprávky DDHM - Ostatní -7 421 396,86 Kč -7 421 396,86 Kč 
088950 Oprávky DDHM - ostatní - IROP Svěř. Majetek -216 015,26 Kč -216 015,26 Kč 
111 Pořízení materiálu 0,00 Kč 0,00 Kč 
111010 Pořízení materiálu-čistící prostředky 0,00 Kč 0,00 Kč 
111200 Pořízení materiálu-ochranné pomuc kv 0,00 Kc 0,00 Kc 
111210 Pořízení OPP zaměstn. COVID 19 0,00 Kč 0,00 Kč 
111410 Pořízení materiálu pro PV1 0,00 Kč 0,00 Kč 
111420 Pořízení materiálu pro PV2 0,00 Kc 0,00 Kc 
111440 Pořízení materiálu - Moderní škola 0,00 Kč 0,00 Kč 
111600 Pořízení potravin 0,00 Kč 0,00 Kč 
111730 Pořízení materiálu na zakázky 0,00 Kč 0,00 Kč 
111750 Pořízení lüžkovin a ložního povlečen 0,00 Kč 0,00 Kč 
112 618 817,74 Kč 618 817,74 Kč 
112010 Materıal na Sklade - cıstıcı prostredky 0,00 Kč 0,00 Kč 
112011 Vedlejší náklady na pořízení čistících prostředků 0,00 Kč 0,00 Kč 
112200 Materıal na Sklade - ochranne pomucky 29 427,20 Kč 29 427,20 Kč 
111210 Materiál na skladě - OPP › COVID - 19 - metoda A 7 497,00 Kč 7 497,00 Kč 
112211 

Materiál na skladě

O Vedlejší náklady na pořízení OPP - C VID-19 0,00 Kč 0,00 Kč 
112410 Materiál na skladě - výuka PV1 › metoda A 0,00 KC 0,00 Kc 
112420 Materiálna skladě - výuka PV2 › met Oda A 2 642,64 Kč 2 642,64 Kč 
112440 Materiál na skladě - výuka Moderní škola - metoda A 266 983,37 Kč 266 983,37 Kč 
112500 Materiál na skladě - kancel. Potřeby a tiskopisy B 0,00 KC 0,00 Kc 
112600 Materiál na skladě - potraviny 32 571,98 Kč 32 571,98 Kč 
112650 Materiál na skladě - PHM 5 400,40 Kč 5 400,40 Kč 
112700 Materiál na skladě - nářadí 128 815,15 Kč 128 815,15 Kč 
112730 Materiál na skladě - zakázky 0,00 Kč 0,00 Kč 
112740 Materiál na skladě - senzory projekt ZOV 5 082,00 Kč 5 082,00 Kč 
112750 Materiálna skladě - luzkoviny a ložní povlečení metoda A 140 398,00 Kč 140 398,00 Kč 
112799 Materiál na skladě - haléřové odchylky 0,00 Kč 0,00 Kč 
131 Pořízení zboží 0,00 Kč 0,00 Kč 
131300 Pořízení zboží - stravovací čipy 0,00 Kč 0,00 Kč 
132 Zboží na skladě 5 604,42 Kč 5 604,42 Kč 
132010 Zboží na skladě › Sportoviště 874,45 Kč 874,45 Kč 
132300 Zboží na skladě › stravovací čipy 4 729,97 Kč 4 729,97 Kč 
194 Opravné položky k odběratelům -140 863,00 Kč -140 863,00 Kč 
194100 Opravné položky k odběratelům -140 863,00 Kč -140 863,00 Kč 
241 Běžný účet 19 553 566,99 Kč 19 553 566,99 Kč 
241030 KB 90-Stravné: 35-4162950277/010 0 62 388,10 Kč 62 388,10 Kč 
241100 KB - běžný účet: 30338491/0100 13 776 804,31 Kc 13 776 804,31 Kc 
241400 KB - rezervní fond - Zlepšený VH: 30338491/0100 974,76 Kč 974,78 Kč 
241500 KB - rezervní fond: 30338491/0100 41 875,47 Kč 41 875,47 Kč 
241600 KB -fond investic: 30338491/0100 1 015 426,19 Kč 1 015 426,19 Kč 
241902 KB - projekt "ZOV": 115-7257290287/0100 2 859 308,33 Kč 2 859 308,33 Kč 
241903 KB - projekt "šabI0nı‹y ıı" z123-3576 10207/0100 1 468 129,14 Kč 1 468 129,14 Kč 
241904 KB - projekt "Ppříprav.návš.EHP Fon dy":30338491/0100 0,00 Kč 0,00 Kč 
241906 KB - projekt "Ekologie na druhou": 1234981360277/0100 328 660,69 Kč 328 660,69 Kč 
243 Běžný účet FKSP 2 425 348,17 Kc 2 425 348,17 Kc 
243010 KB 50-FKSP: 3390930257/0100 2 425 348,17 Kč 2 425 348,17 Kč 
261 Pokladna 78 510,15 Kč 78 510,15 Kč 
261100 Pokladna CZK 76 204,00 Kc 76 204,00 Kc 
261102 Pokladna CZK › projekt "Zábavou k odbor.vzdělávání" 2 166,00 Kč 2 166,00 Kč 
261600 Pokladna CZK › FKSP 0,00 Kč 0,00 Kč 
261800 Pokladna EUR (valutová) 140,15 Kč 140,15 Kč 
262 Peníze na cestě 0,00 Kč 0,00 Kč 
262100 Peníze na cestě 0,00 Kč 0,00 Kč 
262600 Peníze na cestě FKSP 0,00 Kč 0,00 Kč 
262800 Peníze na cestě valuty 000 Kč 000 Kč 
263 Ceniny 14 420,00 Kč 14 420,00 Kč 
263400 Ceniny › stravenky 14 420,00 Kč 14 420,00 Kč 
311 Odběratelé 898 795,55 Kč 698 796,55 Kč 
311010 Odběratelé › tuzemsko 718 088,86 Kc 718 088,86 Kc 
311050 Odběratelé › přeúčtované dobropisy FP 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 
311560 Odběratelé › pohledávka nájemné b VÍV -26 292,31 Kč -26 292,31 Kč 
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 8 429,78 Kc 8 429,78 Kc 
314010 Poskytıálohy › plyn 0,00 Kč 0,00 Kč 
314030 Poskyt. Zálohy - voda 0,00 Kč 0,00 Kč 
314100 Poskytıálohy - zdaněné DPH 8 429,78 Kč 8 429,78 Kč 
314200 Poskytıálohy - předplatné 0,00 Kč 0,00 Kč



314800 Poskyt.zálohy - ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč 
315 Jiné pohledávky Z hlavnı cinnosti 40 9,00 Kč 409,00 Kč 
315621 Pohledávky Z HČ - opis vysvědčení 0,00 Kč 0,00 Kč 
315630 Pohledávky Z HČ - ubytování žáků 40 9,00 Kč 409,00 Kč 
321 Dodavatelé -7 015 03 0,15 Kč -7 015 030,15 Kč 
321011 Dodavatelé - potraviny -61 53 518 Kč -61 535,18 Kč 
321020 Dodavatelé - materiál -39 45 8,00 Kč -39 458,00 Kc 
321040 Dodavatelé - služby -725 51 7,26 Kč 725 517,26 Kč 
321100 Dodavatelé -investice -6 188 51 9,71 Kč -S 188 519,71 Kč 
321800 Dodavatelé - FKSP 0,00 KC 0,00 KC 
324 Krátkodobé přijaté Zálohy -204 62 2,00 Kč 204 622,00 Kč 
324100 Babovák Petr - přijatá záloha - byt 0,00 Kč 0,00 Kč 
324120 Kolev Jiří - přijatá záloha - byt 0,00 Kč 0,00 Kč 
324130 Novák Josef - přijatá záloha - byt 0,00 Kč 0,00 Kč 
324140 Petrtillová Jana - přijatá záloha - byt 0,00 Kč 0,00 Kč 
324150 Šretrová Blanka - přijatá záloha - byt 0,00 Kč 0,00 Kč 
324170 Baláž Tomáš - přijatá záloha - byt 0,00 Kč 0,00 Kč 
324200 Přijaté zálohy na stravné -žáci -197 01 8,00 KC 197 018,00 Kc 
324250 Přijaté zálohy na obědy - důchodci vlastní -35 5,00 Kč 355,00 Kč 
324252 Přijaté zálohy na obědy - cizí strávník -73 0,00 Kč -730 00 Kč 
324255 Přijaté zálohy na obědy - zaměstnanci -16 9,00 KC -169,00 Kč 
324600 Přijaté zálohy na kurzy a školní akce 0,00 Kč 0,00 Kč 
324701 Přijaté zálohy na nájmy, kauce -5 35 0,00 Kč -6 350,00 Kč 
324902 Přijaté zálohy na služby 0,00 Kč 0,00 Kč 
324903 Přijaté zálohy - Zdaněné DPH 0,00 Kč 0,00 Kč 
324904 Přijaté zálohy na ubytování žáků 0,00 Kč 0,00 Kč 
331 Zaměstnanci -4 349 51 7,00 Kč -4 349 517,00 Kč 
331010 Zaměstnanci › zúčtování mezd a náhrad -4 349 51 7,00 Kč -4 349 517,00 Kč 
331020 Zaměstnanci › mimořádné zálohy 0,00 Kč 0,00 Kč 
333 Jiné závazky vůči zaměstnancům -49 1,21 Kč -491,21 Kč 
333010 Závazky vůči zaměstnancům - Ostatní -49 1,21 Kč -491,21 Kč 
333030 Deponované mzdy 0,00 KC 0,00 Kc 
335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 Kč 0,00 Kč 
335010 Provozní zálohy na Cestovné - valuty 0,00 Kč 0,00 Kč 
335150 Provozní zálohy na nákup › stálé 0,00 KC 0,00 Kc 
335160 Provozní zálohy na nákup › Ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč 
335510 Zaměstnanci › srážka za obědy Z mezd 0,00 Kč 0,00 Kč 
335520 Zaměstnanci › maniplační poplatky 0,00 Kč 0,00 Kč 
335540 Zaměstnanci › srážky za způsobené škody 0,00 Kč 0,00 Kč 
335550 Zaměstnanci »stravenky-srážka ze mzdy 0,00 Kč 0,00 Kč 
335570 Zaměstnanci › rekreace FKSP 0,00 Kč 0,00 Kč 
335571 Zaměstnanci › kultura FKSP 0,00 Kč 0,00 Kč 
335580 Zaměstnanci › ostatní pohledávky 0,00 Kč 0,00 Kč 
335600 Zaměstnanci › stravenky výdej 0,00 Kč 0,00 Kč 
336 Sociální zabezpečení -1 765 91 8,00 Kč -1 765 918,00 Kč 
336010 Závazky ze sociálního zabezpečení › organizace -1 399 12 9,00 Kč -1 399 129,00 Kč 
336210 Závazky ze sociálního zabezpečení › zaměstnanec -366 78 9,00 Kč 366 789,00 Kč 
337 Zdravotní pojištění -762 68 6,00 Kč 762 686,00 Kč 
337010 Závazky ze zdravotního pojištění - organizace -507 85 7,00 Kč 507 857,00 Kč 
337210 Závazky ze zdravotního pojištění - zaměstnanec -254 82 9,00 Kč 254 829,00 Kč 
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá pl. -792 93 2,00 Kč 792 932,00 Kč 
342100 Silniční daň -2 52 5,00 Kč -2 525,00 Kč 
342360 Daň Z příjmů zaměstnanců › Zálohová -783 68 5,00 Kč 783 685,00 Kč 
342480 Daň Z příjmů zaměstnanců › srážková -8 72 2,00 Kč -6 722,00 Kč 
343 Daň Z přidané hodnoty 182 80 3,00 Kč 182 803,00 Kč 
343027 DPH 21 %- pořízení zboží Z EU na výstupu - ř.3 0,00 Kč 0,00 Kč 
343030 DPH 15%›přijatá plnění›krácená, ř. 41 0,00 Kč 0,00 Kč 
343031 DPH 15%›přijatá plnění›nekrácená, ř. 41 0,00 Kč 0,00 Kč 
343032 DPH 21%›přijatá plnění›krácená, ř. 40 0,00 Kč 0,00 Kč 
343033 DPH 21%›přijatá plnění›nekrácená, ř. 40 0,00 Kč 0,00 Kč 
343034 DPH 10 % › přijatá plnění › krácená ř. 41 0,00 Kč 0,00 Kč 
343035 DPH 10% › přijatá plnění › nekrácená ř. 41 0,00 Kč 0,00 Kč 
343036 DPH 21% přenes.daň.povinnosti § 92- ř.10 0,00 Kč 0,00 Kč 
343037 DPH 21%›přenesení daň.povin. §92 › kráceno, ř. 43 0,00 Kč 0,00 Kč 
343040 DPH - neuplatněný odpočet 1.koef. 0,00 Kč 0,00 Kč 
343041 DPH - neuplatněný odpočet 2.koef. 0,00 Kč 0,00 Kč 
343042 DPH - výsledný vztah k SR vč. záloh 182 80 300 Kč 182 803 00 Kč 
343060 DPH 15% › uskutečněná plnění, řádek 2 0,00 Kč 0,00 Kč 
343061 DPH 21% › uskutečněná plnění- řádek 1 0,00 Kč 0,00 Kč 
343062 DPH 10% › uskutečněná plnění řádek 2 000 Kč OOO Kč 
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními inst. 0,00 Kč 0,00 Kč 
346010 UZ 33353 mzdy - pohledávky za VÚVI 0,00 Kč 0,00 Kč 
346026 UZ 33160 podpora romsk.žáků - pohledávky za VÚVI 0,00 Kč 0,00 Kč 
348 Pohledávky za vybranými úmístními vládními ìnst. 0,00 Kč 0,00 Kč 
348010 Dotace na provoz neinvestiční › pohledávky za VMVI 0,00 Kč 0,00 Kč 
348015 UZ 00206›neinv. účel.přísp.Moderní škola-pohl.za VMVI 0,00 Kč 0,00 Kč 
348020 Dotace na provoz - pojistné události od zřizovatele 0,00 Kč 0,00 Kč 
348051 KÚ - stipendium - dotace neinvestiční- pohl.za VMVI 0,00 Kč 0,00 Kč 
348053 UZ 00209-účel.urč. příspěv. zřizovatele - pohl. za VMVI 0,00 Kč 0,00 Kč 
348054 UZ 00054 neinv. příspěvek na velkou úržbu 0,00 Kč 0,00 Kč 
348055 UZ 00209-neinv.účel.přísp. Vybavení dílen 0,00 Kč 0,00 Kč



348500 Od monitoru ke sportu - dotace invest. - UK 0,00 Kč 0,00 Kč 
349 Závazky k vybraným místním vládním inst. 0,00 Kč 0,00 Kč 
349500 Závazky - zápočet odpisů majetku - odvod KÚ 0,00 Kč 0,00 Kč 
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery -683 963,34 Kč -683 963,34 Kč 
374000 UZ 33353 mzdy - přijaté zálohy na transfery -44 963,34 Kč -44 963,34 Kč 
374010 UZ 00038 stipendium - přijaté zálohy na transfery -16 500,00 Kč -16 500,00 Kč 
374012 UZ 00209 účelově určený příspěvek zřizovatele 0,00 Kc 0,00 Kc 
374013 UZ 00054 neinv. příspěvek na velkou údržbu 0,00 Kč 0,00 Kč 
374014 UZ 33077 změna systém. financpedag.-záloha na transf. 0,00 Kč 0,00 Kč 
374015 UZ 00206 - neinv. účel.přísp. Moderní škola - záloha na transf. -400 000,00 Kc -400 000,00 Kc 
374016 Neinv.úče|.přísp. Od monitoru ke sportu-záloha na transf. -222 500,00 Kč -222 500,00 Kč 
374017 UZ 00209-neinv.úče|.přísp. Vybavení dílen-přij.záloha na transf. 0,00 Kč 0,00 Kč 
374040 UZ 33160 Podpora roms.žákü MŠMT - přijaté zálohy 0,00 Kč 0,00 Kč 
374063 Přípravná návšt. EHP FONDY - neinveSt.přijatá Záloha 0,00 Kč 0,00 Kč 
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 82 265,52 Kč 82 265,52 Kč 
377201 Pohledávky u soudu - ostatní 76 177,45 Kč 76 177,45 Kč 
377203 Neidentifikovatelné platby - pohledávky Ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč 
377400 Refakturace - vodné, stočné 0,00 Kc 0,00 Kc 
377410 Refakturace - el.energie 0,00 Kč 0,00 Kč 
377420 Refakturace -teplo 0,00 Kč 0,00 Kč 
377430 Refakturace - ostatní 0,00 Kc 0,00 Kc 
377520 Náhrada škod od cizích osob - ostatní pohledávky 0,00 Kč 0,00 Kč 
377540 Náhrada škod způsob. žáky - Ostatní pohledávky 0,00 Kč 0,00 Kč 
377541 Pohledávky u soudu - škody Způsobéné žáky 0,00 Kč 0,00 Kč 
377630 Pohledávky u soudu - ubytování žáků 6 088,07 Kč 6 088,07 Kč 
377650 Pohledávky - žáci, Lesná 0,00 Kč 0,00 Kč 
377700 Vybrané prostředky na účet žáků - Ostatní pohledávky 0,00 Kč 0,00 Kč 
378 Ostatní krátkodobé závazky -91 383,00 Kč -91 383,00 Kč 
378910 Ostatní závazky › pojištění Kooperativa 0,00 Kč 0,00 Kč 
378930 Spoření -9 500,00 Kč -9 500,00 Kč 
378931 Exekuce - závazky zaměstnanců -48 763,00 Kč -48 763,00 Kč 
378935 Závazky - zúčtování odměn žáků za prod.práci -3 837,00 Kc -3 837,00 Kc 
378936 Závazky - deponace odměn žáků za prod.práci 0,00 Kč 0,00 Kč 
378941 Penzijní + životní pojištění -26 700,00 Kč -26 700,00 Kč 
378942 Příspěvky › odbory -2 323,00 Kc -2 323,00 Kc 
378950 Ostatní závazky 0,00 Kč 0,00 Kč 
378952 Místní poplatek z pobytu pro Magistrát Most -260,00 Kč -260,00 Kč 
378960 Odměny hodnotitelů a předsedů mat. komisí 0,00 Kč 0,00 Kč 
378999 Ostaní krátkodobé závazky - vzájemné Zápočty 0,00 Kč 0,00 Kč 
381 Náklady příštích období 219 048,77 Kč 219 048,77 Kč 
381010 Nákl.příš.období - čas.rozlišení 219 048,77 Kč 219 048,77 Kč 
383 Výdaje příštích období -1 227 860,01 Kč -1 227 860,01 Kč 
383090 Výdaje příštích období -1 227 860,01 Kc -1 227 860,01 Kc 
384 Výnosy příštích období 0,00 Kč 0,00 Kč 
384600 Výnosy příštích období 0,00 Kč 0,00 Kč 
388 Dohadné účty aktivní 23 356 760,24 Kc 23 356 760,24 Kc 
388015 UZ 00206›neinv.účel.přísp.Moderní škola-dohadný účet aktivní 132 901,28 Kč 132 901,28 Kč 
388040 UZ 33353 mzdy-transfer-dohadný účet aktivní 0,00 Kč 0,00 Kč 
388051 UZ 00038 stipendium-transfer-dohadný účet aktivní 0,00 Kč 0,00 Kč 
388053 UZ 00209 účel.příspěv.zřizovatele-dohad.účet aktivní 0,00 Kč 0,00 Kč 
388054 UZ 00054 neinv.příspěvek na velkou údržbu 0,00 Kč 0,00 Kč 
388055 UZ 00209›neinv.účel.přísp.Vybavení dílen 0,00 Kč 0,00 Kč 
388065 UZ 33160 podpora romských žáků›transfer 0,00 Kč 0,00 Kč 
388074 UZ 17051 projekt "INTERREG"-transfer 1 612 876,80 Kč 1 612 876,80 Kč 
388082 UZ 33063 projekt "Zábavou k odbor.vzděláv."-transfer 17 955 911,16 Kč 17 955 911,16 Kč 
388083 UZ 33063 projekt Šablonky II. »transfer Z 745 571,00 Kč 2 745 571,00 Kč 
388085 Projekt "Přípravná návštěva EHP Fondy" -transfer 0,00 Kč 0,00 Kč 
388086 Projekt "Ekologie na druhou" - transfer 909 500,00 Kč 909 500,00 Kč 
389 Dohadné účty pasivní -3 263 290,99 Kč -3 263 290,99 Kč 
389010 Dohadné účty › el. energie 0,00 Kč 0,00 Kč 
389400 Dohadné účty › plyn 0,00 Kč 0,00 Kč 
389901 Projekt "ZOV"›Partner č.1 › UJEP, Ústí nad Labem-dohad.úč. -2 088 844,08 Kč -2 088 844,08 Kč 
389902 Projekt "ZOV"›Partner č.2 › ZŠ J.Arbese, Most-dohad.úč. -695 546,91 Kč -695 546,91 Kč 
389903 Projekt "ZOV"›Partner č.3 › ZŠ Rozmarýnová, Most-doh.úč. -441 400,00 Kč -441 400,00 Kč 
389910 Dohadné účty › Ostatní -37 500,00 Kč -37 500,00 Kč 
395 Vnitřní zúčtování 0,00 Kč 0,00 Kč 
395010 Vnitřní zúčtování 000 Kč 000 Kč 
395020 Vnitřní zúčtování - Zápočty 0,00 Kč 0,00 Kč 
395030 Vnitřní zúčtování - projekty 0,00 Kč 0,00 Kč 
395040 vnitřní zúčtování - refakturace energií 000 Kč 000 Kč 
401 Jmění účetníjednotky - 476 019 647,80 Kč 476 019 647,80 Kč 
401000 FDM › Počáteční stav - 509 042 821,85 Kč 509 042 821,85 Kč 
401200 IROP - svěřený majetek -19 301 467,45 Kč -19 301 467,45 Kč 
401300 FDM › bezúplatný převod 27 384 462,60 Kc 27 384 462,60 Kc 
401401 Transfery na poříz.dlouh.majetku - čerpání ROP 15% -834 384,14 Kč -834 384,14 Kč 
401410 Tvorba z odpisů 45 734 563,39 Kč 45 734 563,39 Kč 
401412 Tvorba z Odpisů-ROP 85% 187 548,96 Kč 187 548,96 Kč 
401413 Tvorba ze ZC vyřazeného majetku 676 744,00 Kč 676 744,00 Kč 
401414 Tvorba z Odpisů-OPŽP - Zateplení 33 992,02 Kč 33 992,02 Kč 
401420 |nvest.transfery -tvorba - ÚK zateplení 7 137 000,00 Kč 7 137 000,00 Kč 
401421 Invest.transfery-tvorba Z dotací zřizovatele -7 231 040,98 Kč -7 231 040,98 Kč



401430 Invest.transfery -tvorba - ROP 4 509 338,37 Kč 4 509 338,37 Kč 
401431 Invest.transfery -tvorba - OPŽP zateplení FS 27 027 019,46 Kč 27 027 019,46 Kč 
401432 Invest.transfery -tvorba - OPŽP zateplení SFZP 1 589 824,63 Kč 1 589 824,63 Kč 
401450 Invest.transfery -tvorba - OPŽP zateplení ÚK 11 400 000,00 Kč 11 400 000,00 Kč 
401460 Čerpání Z dotací SR, ESF- ROP -4 509 338,37 Kč -4 509 338,37 Kč 
401461 Čerpání z dotací SR ESF-OPŽP zateplení -51 380 450 00 Kč -51 380 450 00 Kč 
401465

. 

Čerpání z dotací zřizovatele -6 994 823,98 Kč -6 994 823,98 Kč 
401501 Dar finan.inves. - VUAS (elektroučebna) 0,00 Kč 0,00 Kč 
401502 Dar finan.inves. - SVČ teplárenská 2020 0,00 Kč 0,00 Kč 
401700 Čerpání z vlastních zdrojů -4 462 292,46 Kc -4 462 292,46 Kc 
401800 Ostatní čerpání 7 793,00 Kč 7 793,00 Kč 
401801 Čerpání z vlastních zdrojů-zmařené investice 2 048 685,00 Kč 2 048 685,00 Kč 
401802 Ostaní čerpání- odvod zřizovateli 0,00 Kč 0,00 Kč 
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -46 837 183,08 Kč -46 837 183,08 Kč 
403300 Transfery na poříz.dlouhodob.majetku-tvorba ROP 1 066 666,05 Kč 1 066 666,05 Kč 
403310 Transfery na poříz.dlouhodob.majetku-tvorba OPŽP 2 049 729,34 Kč 2 049 729,34 Kč 
403311 Transfery na poříz.dlouhod.majetku-tvorba ÚK -8 463 377,88 Kč -8 463 377,88 Kč 
403313 Finan.dar invest. na pořízení DM - Svč. teplárenská -591 790,00 Kc -591 790,00 Kc 
403314 Finan.dar invest. na pořízení DM - tvorba - VUAS (elektroučebna) 0,00 Kč 0,00 Kč 
403500 Transfery na poříz.dlouh.majetku-čerpání ROP 85% -2 362 404,22 Kč -2 362 404,22 Kč 
403510 Transfery na poříz.dlouh.majetku-čerpání ÚK-OPŽP -11 400 000,00 Kc -11 400 000,00 Kc 
403511 Transfery na poříz.dlouh.majetku-čerpání OPŽP-FS -25 646 183,39 Kč -25 646 183,39 Kč 
403512 Transfery na poříz.dlouh.majetku-čerpání OPŽP-SFZP -1 508 598,98 Kč -1 508 598,98 Kč 
403513 Fínan.dar invest.na poříz.DM-čerpání›Svč teplárenská -Z019 17 328,00 Kč 17 328,00 Kč 
403514 Fínan.dar invest.na poříz.DM-čerpání›VUAS-Elektroučebna 0,00 Kč 0,00 Kč 
403515 Fínan.dar invest.na poříz.DM-čerpání›Svč teplárenská -Z020 1 448,00 Kč 1 448,00 Kč 
408 Opravy předcházejících účetních období 349 920,00 Kč 349 920,00 Kč 
408000 Opravy minulých období›DPPO r.2012 349 920,00 Kč 349 920,00 Kč 
412 Fond kulturních a sociálních potřeb -2 380 615,60 Kč -2 380 615,60 Kč 
412100 FKSP - PS fondu k 1.1. -1 712 438,94 Kč -1 712 438,94 Kč 
412110 FKSP -tvorba Zaměstnanci -1 222 664,16 Kč -1 222 664,16 Kč 
412220 FKSP - čerpání fondu-příspěvek na stravování 155 868,50 Kc 155 868,50 Kc 
412230 FKSP - čerpání fondu-rekreace dospělých 71 999,00 Kč 71 999,00 Kč 
412231 FKSP - čerpání fondu-rekreace dětská 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 
412240 FKSP - čerpání-kulturní a sportovní činnost 50 380,00 Kc 50 380,00 Kc 
412260 FKSP - čerpánífondu-dary odměny peněžní 61 000,00 Kč 61 000,00 Kč 
412270 FKSP - čerpání-příspěvek na penzijní pojištění 204 300,00 Kč 204 300,00 Kč 
412291 FKSP - čerpání fondu-příspěvek odborové ogranizaci 940,00 Kč 940,00 Kč 
413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsI.hospodaření -974,76 Kč -974,76 Kč 
413500 RF - PS fondu k 1.1. -2 702,35 Kč -2 702,35 Kč 
413510 RF -tvorba - Zlepšený výsledek hospodaření -35 272,41 Kč -35 272,41 Kč 
413650 RF - ostatníčerpání 37 000 00 Kč 37 000 00 Kč 
414 Rezervní fond z ostatních titulů -4 931 922,38 Kč -4 931 922,38 Kč 
414500 RF - PS fondu k 1.1. -2 913 555,94 Kč -2 913 555,94 Kč 
414520 RF -tvorba fondu - nespotřebované dotace z rozpočtu EU -4 878 500,01 Kč -4 878 500,01 Kč 
414540 RF -tvorba fondu - peněžní dary účelové -98 000,00 Kc -98 000,00 Kc 
414650 RF - čerpání - nespotřebované dotace z EU 2 255 580,99 Kč 2 255 580,99 Kč 
414660 RF - čerpání účelové 702 552,58 Kč 702 552,58 Kč 
414690 RF - ostatní čerpání- dar převod FI 0,00 Kč 0,00 Kč 
416 Fond investic -1 015 426,19 Kč -1 015 426,19 Kč 
416300 FI- PS fondu k 1.1. -4 147 504,25 Kč -4 147 504,25 Kč 
416310 T1 -tvorba pen.prostř. Z odpisu H a NDM dle od.pl. -8 325 714,00 Kč -8 325 714,00 Kč 
416311 T1 -tvorba pen.prostř. Z odpisu H a ROP15%- od.pl. -58 668,00 Kč -58 668,00 Kč 
416313 T1 -tvorba ze ZC vyřazeného majetku -336 652,00 Kč -336 652,00 Kč 
416314 T1 -tvorba příděly z odpisů OPŽP zateplení -1 490 868,00 Kč -1 490 868,00 Kč 
416316 T1 -tvorba inv. dotace zřizovatele zateplení -318 630,00 Kč -318 630,00 Kč 
416320 T1 -tvorba inv. dotace z rozpočtu zřizovatele zateplení 0,00 Kč 0,00 Kč 
416321 T1 -tvorba z dotací zřizovatele -127 500,00 Kč -127 500,00 Kč 
416350 T1 -tvorba peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů -332 000,00 Kč -332 000,00 Kč 
416360 T1 -tvorba - příjmy z prodeje majetku ve vlast. PO -220 000,00 Kc -220 000,00 Kc 
416400 TI - čerpání poříz.a TZ H a NDM vlastní zdroje -259 790,00 Kč -259 790,00 Kč 
416432 TI - čerpání poř.a TZ H a NDM Z inv.tránsf.Svč.tepIárenská (konvektomat) 591 790,00 Kč 591 790,00 Kč 
416433 TI - čerpání poř.a TZ H a NDM Z inv.transf.Vršanská (elektroučebna) 0,00 Kč 0,00 Kč 
416470 TI - čerp.navýš.pen.prostř k fin.údržby a oprav maj. 1 868 110,06 Kč 1 868 110,06 Kč 
416490 FI - čerpání odvod do rozpočtu zřizovatele 12 142 000,00 Kč 12 142 000,00 Kč 
431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 Kč 0,00 Kč 
431314 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení-HČ 000 Kč 000 Kč 
432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 0,00 Kč 0,00 Kč 
432014 Výsledek hospodaření předcházejících účet. Období DČ 0,00 Kč 0,00 Kč 
432314 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 000 Kč 000 Kč 
455 Dlouhodobé přijaté zálohy -110 386,00 Kč -110 386,00 Kč 
455904 Dlouhodobé přijaté zálohy-kauce ubytování DM -110 386,00 Kč -110 386,00 Kč 
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 3 745 790,96 Kč 3 745 790,96 Kč 
465101 Dlouhod.poskyt.záIohy›ZOV-Partner č.1 - UJEP,Ústí 2 088 844,05 Kc 2 088 844,05 Kc 
465102 Dlouhod.poskyt.záIohy›ZOV-Partner č.2-ZŠ J. Arbese 695 546,91 Kč 695 546,91 Kč 
465103 Dlouhod.poskyt.záIohy›ZOV-Partner č.3 - ZŠ Rozmarýn 441 400,00 Kč 441 400,00 Kč 
465104 Dlouhod.poskyt.záIohy›EKOLOGIE-Partner č.1-Studieorganisasjonen 260 000,00 Kč 260 000,00 Kč 
465105 Dlouhod.poskyt.záIohy›EKOLOGIE-Patner č.2-Re Innovasjon AS 260 000,00 Kč 260 000,00 Kč 
465901 Projekt "ZOV"-Partner č.1 - UJEP, Ústí nad Labem-poSk.záI. 0,00 Kč 0,00 Kč 
465902 Projekt "ZOV"-Partner č.2 - ZŠ J.ArbeSe, Most-poskyt.zálohy 0,00 Kč 0,00 Kč 
465903 Projekt "ZOV"-Partner č.3 - ZŠ Rozmarýnová, Most-posk.Zál. 0,00 Kč 0,00 Kč



472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery -23 223 858,96 Kč -23 223 858,96 Kč 
472003 NeinveSt.projekt INTERREG - dlouh.přij.Zálohy na transf. -1 612 876,80 Kc -1 612 876,80 Kc 
472004 UZ 33063-neinv.projekt ZOV - dlouh.přij.Zálohy -17 955 911,16 Kč -17 955 911,16 Kč 
472005 UZ 33063- neinvprøjekt "šABLONKY ıı" -2 745 571,00 Kč -2 745 571,00 KČ 
472006 Neinvestiční projekt "EKOLOGIE NA DRUHOU" -909 500,00 Kč -909 500,00 Kč 
901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 447,00 Kč 14 447,00 Kč 
901810 Jiný DDNM (1-7.000,-Kč) HČ 14 447,00 Kč 14 447,00 Kč 
902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 499 070,02 Kč 5 499 070,02 Kč 
902010 Majetek v OE - DHM (500-3.000 Kč) 3 706 233,55 Kc 3 706 233,55 Kc 
902011 Majetek v OE - UP (1,00-499,99 Kč) 199 711,92 Kč 199 711,92 Kč 
902012 Majetek v OE - elektro, mobily, atd. (1,00-499,99 Kč) 131 074,42 Kč 131 074,42 Kč 
902013 Majetek v OE - UP (500-3.000 Kč) 577 789,05 Kč 577 789,05 Kč 
902020 Majetek v OE - mater. na skladě CO 122 203,00 Kč 122 203,00 Kč 
902030 Majetek DHM v OE - majetek Z Betterm 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 
902040 Majetek DHM v OE - majetek Ostatní 319 248 85 Kč 319 248,85 Kč 
902050 Majetek v OE - FKSP 91 030,40 Kč 91 030,40 Kc 
902060 Majetek v OE - majetek Mechatronika 141 914,28 Kč 141 914,28 Kč 
902070 Svěřený majetek - IRP V OE - 500.3. 000 Kč (2. 999,99 Kč) 149 864,55 Kč 149 864,55 Kč 
905 Vyřazené pohledávky 6 098 532,44 Kč 6 098 532,44 Kč 
905300 Vyřazené pohledávky HČ 6 098 532 44 Kč 6 098 532,44 Kč 
909 Ostatní majetek 184 049 494,84 Kč 184 049 494,84 Kč 
909509 Nedokončené TZ budov ze zdroje KÚ (cizí Zdroje) 184 049 494,84 Kč 184 049 494 84 Kč 
965 Krátk.pod. závazky Z důvodu užív.cizího majetku - sml. O výpůjčce 0,00 Kč 0,00 Kč 
965300 Krátkodobá výpüjčka- majetek UJEP - sml. C05 19030 0,00 Kč 0,00 Kč 
965310 Krátkodobá výpüjčka- majetek AAA ENGIN. -sml. COS 18023 0,00 Kč 0,00 Kč 
965320 Krátkodobá výpüjčka- majetek ISHIMITSU Manuf.-sml. COS 20021 0,00 Kč 0,00 Kč 
966 DIouh.pod.závazky Z důvodu užív.cizího majetku-smI.o výpůjčce -1 745 723,00 Kč -1 745 723,00 Kč 
966300 Dlouhodobá výpüjčka › majetek CPZVV - sml. COS 18035C -43 923,00 KC -43 923,00 KC 
966310 Dlouhodobá výpüjčka › majetek Judr. Hejda- sml. COS 19024 -11 800,00 Kč -11 800,00 Kč 
966320 Dlouhodobá výpüjčka › majetek M. Böhm - sml. COS 18030 -1 690 000,00 Kč -1 690 000,00 Kč 
999 DIouhod.užív.cizího majetku-smI.o výpůjčce HČ 193 915 821,30 Kč 193 915 821,30 Kč 
999905 Vyrovnávací účet k vyřazeným pohledávkám -6 098 532,44 Kč -6 098 532,44 Kč 
999990 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 187 817 288,86 Kč 187 817 288,86 Kč 

Sestavílaz 

Telefon: 
Dne: 

Eva Fialová 
775 887 311 
25.01.2021






